《報道関係者 各位》 3月吉日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび秋葉原のアキバ・スクエアにて、3月26日（土）、
27日（日）の2日間に渡り、新潟県柏崎市シティセールス
推進協議会（会長:柏崎市会田洋市長）の主催で
「THE★オール柏崎大交流会」を開催することとなりました。
本イベントは、柏崎市のシティセールス活動の一環で
あり、官民一体となって総力戦で市の魅力をたっぷりと
紹介し、多くの方々に柏崎のファンとなってもらうための
PRイベントとなっております。

柏崎市のファン獲得のために、柏崎市出身、関係者、

縁やゆかりのある著名人の方々にご賛同、ご協力いただき、多彩な面々の著名人たちにご出演いただく
こととなっております。本市の魅力を著名人の方々を通じてアピールし、多くの方に柏崎市を知ってもらい、
好きになっていただけるようにステージプログラム等をご用意しております。

出演者には柏崎出身の有名声優陣や、スター・ウォーズ最新作でヒロイン・レイ役の吹き替えを
担当した本市出身の女優・永宝千晶さん、さらに本市とは縁のある東京03も登場！

さらに、オリンピック出場が決まり、今年ブレイク間違いなしの水球も、日本で唯一プロチー
ムのある柏崎から日本代表選手を含むイケメンマッチョな選手たちが参加決定！同チー
ムのデザインを手掛ける世界的デザイナー・山本寛斎氏と、水球経験者であるお笑い芸
人・じゅんいちダビッドソンも応援に駆けつけます！水球選手たちは鍛えぬかれた肉体美
を披露しながら、水球のPRを行います！

この他にも、豪華著名人たちが参加するステージプログラムや、会場内には柏崎市の魅力をアピールす
るPRブースなどをご用意しております。
つきましてはご多忙の折とは存じますが、ぜひともこの機会にご取材賜ります様お願い申し上げます。

【本リリースに関するお問い合わせ】
THE★オール柏崎大交流会事務局：株式会社フルタイム （担当：渡邉、佐藤、濱田）

●mail：watanabe@fulltime.co.jp ●渡邉携帯：090-1105-4280
●TEL：03-3404-2151 ●FAX：03-3404-2155

史上最強！？の自治体PRイベント
豪華著名人たちと話題の水球選手が

新潟県柏崎市をPRします！

THE★オール柏崎大交流会
【3月26日（土）、27日（日） アキバ・スクエア】

-ご取材のお願い-

【イベント概要】

● イベント名 : THE★オール柏崎大交流会

● 日 時 : 3月26日（土） 開場 17:00 開演:18:00 （20:30終了予定）
3月27日（日） 開場 10:00 ～ （17:00終了予定）

● 場 所 : アキバ・スクエア
（〒101-0021 東京都千代田区外神田4-14-1 秋葉原UDX 2F）

● 主な出演者 :

26日（土） 東京03（お笑い芸人／花火大会等にもゲスト出演経験あり）
永宝千晶（女優／柏崎市出身。

「スター・ウォーズ／フォースの覚醒」ヒロイン・レイの吹き替えを担当）
カンケ（作曲家、音楽プロデューサー／柏崎市出身）
会田洋（柏崎市長、柏崎シティセールス推進協議会会長）

27日（日） 山本寛斎
（デザイナー／ブルボンウォーターポロクラブ柏崎のデザインを担当）

じゅんいちダビットソン（お笑い芸人／水球経験者）
金田朋子（声優／柏崎市に本社を置く㈱ブルボンで勤務経験あり）
三宅隆太（映画監督、脚本家／無類のブルボニスト）
堀井真吾（声優／柏崎市出身）
阪口大助（声優／柏崎市出身）
矢島晶子（声優／柏崎市出身）
永宝千晶（女優／柏崎市出身）
小川麻琴（元モーニング娘。／柏崎市出身）
相沢まき（タレント／新潟県出身。柏崎の新民謡の歌を担当）
カンケ（作曲家、音楽プロデューサー／柏崎市出身）
ブルボンウォーターポロクラブ柏崎の選手

（オリンピック日本代表4選手含む）
えちゴン（ゆるきゃら）
会田洋（柏崎市長、柏崎シティセールス推進協議会会長）

● タイムスケジュール（※別紙をご参照ください）

※ 26日、27日共に取材可能です。両日とも囲み取材も予定しております。

※ 出演者、水球選手への個別取材も可能です。

出 演 者

東京03 永宝千晶

じゅんいちダビッドソン 山本寛斎

金田朋子

小川麻琴

阪口大助 矢島晶子

カンケ

相沢まき

三宅隆太

出 演 者

26日

27日 ブルボニストトークショー27日 柏崎出身著名人トークショー

堀井真吾

永宝千晶

27日 水球PRステージ

ブルボンウォーターポロクラブ柏崎

27日 新民謡ステージ

カンケ様 えちゴン

イベントスケジュール －3月26日－

時間 内容 出演
所要時間
（分）

18:00 開会 3

18:05 開会のあいさつ、乾杯 会田市長 5

18:10 柏崎市についての紹介 会田市長 10

18:20 シティセールスについての紹介
柏崎シティセールス
青栁委員長

10

18:30

柏崎マニアッククイズ & リアル柏崎プレゼン

①柏崎マニアッククイズ
柏崎出身者だけしか知らないようなマニアックなネタ
を東京03にクイズ形式で紹介します。

③リアル柏崎プレゼン
今現在の柏崎の楽しみ方や市内の飲食店、
話題のスポットなどをプレゼンします。

東京03
カンケ
永宝千晶

30

19:00
歓談
※東京03が各出展ブース紹介・レポート

東京03 30

19:30

UIターンPR & 柏崎PR & 水球PR
※UIターン実践者がトーク形式で今の柏崎について
語ります。

※その後、関係団体がそれぞれ5分程度のPRを行います。
※さらに、水球選手が会場内から一斉に登壇して水球を

PRしていきます。

東京03
永宝千晶
水球選手

30

20:00

柏崎からのメッセージ
※柏崎在住者たちから来場者へ向けてメッセージタイム
※東京03様が柏崎シティセールスメンバーや市役所職員、
観光協会メンバー等をひとりずつ呼び込み、ステージ
に登壇して来場者へアピールしていきます。

東京03 15

20:15
花火大鑑賞タイム
※新潟三大花火でもある「海の花火」の映像を
巨大スクリーンに投影します。

東京03
永宝千晶

5

20:20 囲み取材
東京03
永宝千晶

15

20:35 閉会のごあいさつ 5

※3月26日は参加者は事前申し込み制のクローズドパーティー
形式を予定しております。

イベントスケジュール －3月２7日－

時間 内容 出演
所要時間
（分）

10:00 オープン、柏崎シティセールスPRステージ
柏崎シティセールス
青栁委員長

15

10:15

柏崎PRタイム
・観光PR（15分）
・日本酒「四っ蔵飲み鯛セット」について（10分）
・ふるさと納税について（10分）

観光協会スタッフ
柏崎市役所職員

35

10:50 ステージ休憩 - 10

11:00
ブルボンPresents
ドナルド・キーン・センター柏崎PR

ドナルド・キーン・セ
ンター柏崎スタッフ

10

11:10
マラソンPRステージ
※柏崎二大マラソン大会をPR

実行委員会 10

11:20
もちつき & 菓子組合PR
※もちつきを場内で参加者含めて行います。

40

12:00
綾子舞PRステージ
※伝統芸能「綾子舞」をステージで演舞します。

綾子舞一座 30

12:30

ビーチスポーツステージ

※ビーチスポーツの選手たちが柏崎のビーチスポー
ツについてPRします。

壁下和宏
藤本晴久
遊佐雅美

30

13:00

柏崎PRタイム
・UIターンについてトークショー（15分）
・観光PR（15分）
・花火投影（15分）

柏崎市役所職員
柏崎信用金庫職員
UIターン実践者
観光協会スタッフ

45

13:45

柏崎出身著名人トークショー & 柏崎クイズ

※出身著名人による柏崎トークショー
＋関係団体からのリアル柏崎クイズ

堀井真吾
阪口大助
永宝千晶
矢島晶子
小川麻琴

45分

14:30

ブルボンPresents
ブルボニストトークイベント

※柏崎に本社を置くブルボンの商品について、
無類のブルボニストである映画監督・三宅隆太さ
んが独自の視点でランキング発表！
ブルボン本社での勤務経験を持つ声優・金田朋子
さんと共にブルボンについて熱く語ります！

金田朋子
三宅隆太

30

時間 内容 出演
所要時間
（分）

15:00

ブルボンPresents
水球PRステージ

※オリンピック出場が決まった水球を「水球のま
ち」である柏崎がPRします。
オリンピック日本代表4選手とブルボンウォー
ターポロクラブ柏崎の選手が登場！
水球経験者であるじゅんいちダビッドソンさんと、
同チームのデザインを担当するデザイナー・山本
寛斎さんも応援に駆けつけます！

じゅんいち
ダビッドソン
山本寛斎
水球選手

30

15:30 囲み取材

山本寛斎
じゅんいち
ダビッドソン
金田朋子
水球選手
※他調整中

30

16:00

新民謡披露

※柏崎の新民謡を相沢まきさんが披露。
ゆるキャラ・えちゴンと共にお送りするライブス
テージ。

相沢まき
カンケ
えちゴン

20

16:20

まちからPR & ライブ

※中越沖地震のメモリアルも併設する市民活動セン
ター「まちから」の紹介と同施設をテーマソング
を披露します。

まちからスタッフ
桑原奈々

20

16:40

柏崎PRタイム & 大抽選会

※関係団体がそれぞれPRを行い、最後に柏崎の名
物や海の大花火大会の有料桟敷席が当たる大抽選
会を行います。

柏崎市役所職員など 20

17:00

夕日映像 ⇒ 花火映像 ⇒ イベント終了

※日本海に沈む鮮やかな夕景を紹介。
さらに新潟三大花火でもある「海の花火」の映像
を巨大スクリーンに投影します。

イベントスケジュール －3月２7日－

返 信 用 F A X

【3月26日（土）、27日（日） アキバ・スクエア】

THE★オール柏崎大交流会

-ご取材のお願い-

F A X : 03-3404-2155

株式会社フルタイム 渡邉行き

3月24日（木）15:00までにFAXにてご返信願います。

ご出席 ご欠席

貴社名

媒体名

ご芳名 （計 名）

ご連絡先① （会社電話）

ご連絡先② （携帯電話）

ご連絡先③ （メール）

機材 ムービー （ENG or デジ） / スチール

ご出席 ご欠席

26日（土）

27日（日）